
Kateřina V. (vossynka) ID 31086 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky i tatínci, dědečci a strýčci...
  ...děkuji, že jste navštívili moje album a máte zájem o naše věcičky :-)

  Pokud vás něco zaujalo a rezervovali jste si danou věc, držím ji 7 dní od zamluvení a zaslání podkladů k platbě. Po vašem
zamluvení, se snažím co nejdříve vás kontaktovat a posílám číslo účtu na který budu očekávat vaši platbu.
  Na dobírku nezasílám, pokud si to výslovně nepřejete. Veškeré balíčky posílám doporučeně, dle tarifů ČP. Balné neúčtuji.
  Po obdržení korunek na účet zasílám balíček na vámi zadanou adresu. Byla bych ráda, kdybyste mne informovali, jak o
odeslání peněz, tak přijetí balíčku. Taktéž dávám info o odeslání balíčku, abyste se mohli těšit :-).
  Ráda zodpovím VŠECHNY otázky, pokud mi ale zamluvíte zboží pouze dotazem a pak se mi do 24 hodin neozvete, vracím
okamžitě zboží do prodeje.
  Pokud mi zboží pouze zamluvíte a pak odmítnete, že jste obeslali dalších x maminek a teprve se rozhodujete, píši negativní
hodnocení.

  Veškeré oblečení popř. jiné věci, které zde prodávám, jsou převážně nošené a tudíž NEJSOU nové (může se stát, že věcička
je "nová", máme občas dost nakoupeno dopředu a na některé zapomínám tak jsou pouze vyprané, ale to uvádím v popisu
věci). Pokud budete mít jakékoli dotazy ohledně velikosti, barvy a popř. stavu oblečení a nebude vám stačit mnou napsaný
popis, ráda vše přeměřím, nebo zkusím nafotit detailněji, abyste si byli jistí, že danou věc opravdu chcete a nedocházelo tak k
nedorozumění a nepříjemnostem.

  Vše je na vzájemné domluvě.

  PS:
  Pokud nejsem delší dobu na internetu, informuji o tom ve vzkazech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

